MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 84, DE 23 DE MAIO DE 2023

Referente ao Edital nº 68, de 14 de abril de 2023

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E RESULTADO FINAL DAS NOTAS DA

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto/RS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 318, de 18/02/2021, pu-
blicada no DOU de 19/02/2021, juntamente com a Comissão Organizadora do Pro-
cesso de Seleção Simplificado designada pela Portaria nº 89/2023, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E RESULTADO FINAL DAS NOTAS DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, referente ao Processo Seletivo Simplificado
de Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, áreas:
Administração/Produção e Pedagogia, nos termos do Edital nº 68/2023:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos quanto ao resultado preliminar da prova de
desempenho didático.

2. RESULTADO FINAL DAS NOTAS DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO/PRODUÇÃO

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO
NOTA FINAL PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

87076 Carelisa Stoffel de Siqueira 88

87088 Danieli de Almeida Oliveira 92

87124 Danielle Cristina Nacari Magalhães Ausente

87117 Fabielly Bellagamba Ramos Ausente

87125 Patrícia Kruel Froner Moreira Ausente

87127 Vanilson Viana Cardoso Ausente

mailto:gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

ÁREA: PEDAGOGIA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO
NOTA FINAL PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

87123 Alan Ricardo Duarte Pereira Ausente

87071 Angelica Fernanda Fuhrmann Ausente

87114 Carla Renati Andriguetto 62,76

87072 Débora Aline Lacks Ausente

87073 Diego Lutz 95

87118 Dione Beatris Salviano 74,66

87104 Felipe Luis Saggin Ausente

87116 Teciana Maria Santi de Souza Ausente

Santo Augusto/RS, 23 de maio de 2023.

Marcia Fink
Diretora Geral

Portaria nº 318/2021
Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto

mailto:gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br